



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Holm & Holm Invest ApS

Hoptrup Kirkeby 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 39 78 82 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/3 2022

Leif Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm & Holm Invest ApS Hoptrup Kirkeby 15 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 39 78 82 68
	Stiftet: 13. august 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Holm
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Egevej Vejen ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom, udlejning af fast ejendom, indgå forretninger på de finansielle markeder og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2021 er afsluttet med et resultat på kr. 44.938 mod et resultat i 2020 på t.kr. -453. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31 december 2021 kr. 388.993.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	318.301	-52
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.743	-54
Resultat før finansielle poster	157.558	-106
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	101.176	-221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.135	8
Øvrige finansielle omkostninger	-326.775	-134
Resultat før skat	-64.906	-453
Skat af årets resultat	109.844	0
Årets resultat	44.938	-453
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-367
Overføres til overført resultat	44.938	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86
Disponeret i alt	44.938	-453

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	16.200.957	5.331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.737	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.224.694</u>	<u>5.331</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	559.883	459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>559.883</u>	<u>459</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.784.577</u>	<u>5.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	133
Udsudte skatteaktiver	109.844	0
Andre tilgodehavender	5.398	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2
Tilgodehavender i alt	<u>115.242</u>	<u>135</u>
Likvide beholdninger	4.502	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.744</u>	<u>135</u>
Aktiver i alt	<u>16.904.321</u>	<u>5.925</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	530.000	350
Overført resultat	-141.007	-186
Egenkapital i alt	388.993	164
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.673.624	296
Deposita	41.200	48
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.714.824	344
1 Kortfristet del af langfristet gæld	196.303	16
Gæld til pengeinstitutter	8.103.783	4.815
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.030	0
Anden gæld	4.493.388	586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.800.504	5.417
Gældsforpligtelser i alt	16.515.328	5.761
Passiver i alt	16.904.321	5.925
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter**1. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.869.927	196.303	3.673.624	2.890.978
Deposita	41.200	0	41.200	0
	3.911.127	196.303	3.714.824	2.890.978

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.870 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.041 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 8.104 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.875 t.kr.

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.